

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ.หนองแคเจริญสุข ม. ๑๗ จำนวน ๒ ช่วง องค์การบริหารส่วนตำบลตูกอิ่ง อำเภอหนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลตูกอิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลตูกอิ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,980.000	1.83	5,453.40	1.3624	2.49	7,429.71
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,980.000	17.60	52,448.00	1.3624	23.97	71,455.15
3	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,980.000	357.89	1,066,512.20	1.3624	487.58	1,453,016.22
4	3. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	178.800	260.00	46,488.00	1.3624	354.22	63,335.25
รวมราคากลาง								1,595,236.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ.หนองแคเจริญสุข ม. ๑๗ จำนวน ๒ ช่วง องค์การบริหารส่วนตำบลตุ๊กอึ้ง อำเภอหนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลตุ๊กอึ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลตุ๊กอึ้ง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ.หนองแคเจริญสุข ม. ๑๗ จำนวน ๒ ช่วง องค์การบริหารส่วนตำบลคู่อี่ อำเภอนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคู่อี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคู่อี่

ภาสพงษ์ เล่ห์กล

(ภาสพงษ์ เล่ห์กล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัลยาณี ปาจิตติ

(กัลยาณี ปาจิตติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยา สีสาวแห

(สุริยา สีสาวแห)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาสพงษ์ เล่ห์กล

20 กรกฎาคม 2569